

资格审查报告

一、招标单位：广州市花都自来水有限公司

二、招标代理单位：广东省国际工程咨询有限公司

三、项目名称：新花大道（花都大道-迎宾大道）新建 DN1400 给水管道工程全过程工程咨询服务

四、评标时间：2024 年 4 月 25 日

五、评标地点：广州公共资源交易中心花都交易部第 4 评标室

六、资格审查：

共有 7 家投标单位按时递交了投标文件，分别是：（主）广州市广州工程建设监理有限公司（成）广东汇峰建设管理有限公司（成）广东裕恒工程检测技术有限责任公司（成）广东省岩土勘测设计研究有限公司（成）广东华南建筑设计施工图审查中心有限公司、（主）广东建设工程监理有限公司（成）深圳市水务工程检测有限公司（成）广东粤湾施工图审查有限公司（成）建勘勘测有限公司、（主）成都市市政建设监理有限责任公司（成）广东省吉光工程咨询有限公司（成）广东舍卫工程技术咨询有限公司（成）广东惠和工程检测有限公司、（主）广东永贤工程管理有限公司（成）广州迪安工程技术咨询有限公司（成）广东炫诚工程管理有限公司（成）广州广检建设工程检测中心有限公司、（主）广东工程建设监理有限公司（成）广东拓腾工程造价咨询有限公司（成）广州建设工程质量安全检测中心有限公司（成）广东海外联合建设工程顾问有限公司、（主）广东省建筑工程监理有限公司（成）广东省九域工程技术咨询有限公司（成）广东真正工程检测有限公司（成）山东正阳工程咨询有限公司、（主）广州建筑工程监理有限公司（成）广州广建和工程造价咨询有限公司（成）广东建同工程技术咨询有限公司（成）广州市水务科学研究院有限公司（成）西北综合勘察设计研究院。

经评审，6 家单位投标文件通过资格评审。其中，（主）广东工程建设监理有限公司（成）广东拓腾工程造价咨询有限公司（成）广州建设工程质量安全检测中心有限公司（成）广东海外联合建设工程顾问有限公司未通过资格评审，未通过原因为：投标文件的开标一览表和投标函附录中项目总负责人“黄梦华”未提供工程建设类注册执业资格，不符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定的要求。详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》。

新花大道（花都大道-迎宾大道）新建 DN1400 给水管道工程全过程工程咨询服务
评标委员会

评委组长（签名）：

评 委（签名）：

2024 年 4 月 25 日